

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
MAX-CLIMA ENGENHARIA TERMICA LTDA	10.637.143/0001-62	001	8094-2	45004-9
Endereço			Telefone	
AV RICARDO PARANHOS Nº192, 75100000, PIO GOMES, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra	
Tipo do empenho: Ordinário		20240542	18232		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Número da licitação	Processo
05/11/2024	225432			11	2023017471
Local de Entrega		Aplicação	Documento		
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
		12.000,00	11.662,96	337,04	

Dotação		
Natureza de despesa	Vínculo	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	
Sub elemento de despesa		
3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS		
Classificação funcional		Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE		ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	11.662,96

Histórico
EMPENHO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO DE AR E CORRELATOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PEÇAS E INSUMOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SUAS UNIDADES PARA O PERÍODO DE 12(DOZE)MESES, POR MEIO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2023 PROCESSO Nº 2022044771 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
12	68745	PLACA DISPLAY P/ EVAPORADORA PISO TETO.	- PLACA DISPLAY P/ EVAPORADORA PISO TETO.	3,00	342,06000	1.026,18
17	26704	COMPRESSOR SCROLL PARA AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	- COMPRESSOR SCROLL PARA AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	2,00	1.406,19000	2.812,38
31	68750	GÁS REFRIGERANTE R-22.	- GÁS REFRIGERANTE R-22.	11,00	318,00000	3.498,00
32	68751	GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R-410.	- GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R-410.	13,00	332,80000	4.326,40
						11.662,96

Líquido por extenso
***** (ONZE MIL E SEISCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS) *****

Assinaturas

_____	_____	_____
ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	ISABEL CRISTINA BORGES MELO
		Usuário do Sistema